
Comune di Afragola

Città metropolitana di Napoli

AREA: SERVIZIO AFFARI GENERALI

DETERMINAZIONE RCG N° 642/2024 DEL 22/04/2024

N° DetSet 76/2024 del 03/04/2024

Dirigente: ALESSANDRA IROSO

OGGETTO: LIQUIDAZIONE LAVORO STRAORDINARIO PERSONALE A 
SUPPORTO ATTIVITA' ORGANO STRAORDINARIO LIQUIDAZIONE PERIODO 
Dicembre 2023 Gennaio – Febbraio 2024 –

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA’
Il Sottoscritto  ______________________________________________________________
in qualità di ________________________________________________________________
attesta che la presente copia cartacea della Determinazione Dirigenziale N° RCG 642/2024, 
composta da n°………. fogli, è conforme al documento informatico originale firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs N° 82/2005.

Afragola, ____________________
Firma e Timbro dell’Ufficio

__________________________________
N.B. Da compilare a cura del Soggetto Autorizzato

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

N° PAP-01348-2024

Il presente atto  viene affisso all'Albo
Pretorio on-line

dal 22/04/2024 al 07/05/2024

L'incaricato della pubblicazione
EMILIA TRIVELLI

EMILIA TRIVELLI
22.04.2024
08:14:52 UTC



2DSG N° 00642/2024 del 22/04/2024

OGGETTO:  LIQUIDAZIONE  LAVORO  STRAORDINARIO  PERSONALE  A
SUPPORTO  ATTIVITA'  ORGANO  STRAORDINARIO  LIQUIDAZIONE  PERIODO
Dicembre 2023 Gennaio – Febbraio 2024 – 

Premesso che:

-   la  Commissione  Straordinaria  di  liquidazione,  nominata  con  decreto  del  Presidente  della
Repubblica  del  16.9.2022,  ha proceduto,  con propria  deliberazione  n.  4 del  11/10/2022,  alla
individuazione di n. due unità di personale dipendente dell’ente a supporto delle proprie attività

- con successiva deliberazione n. 8 del 10 Gennaio la Commissione Straordinaria di liquidazione
prevedeva l’impiego di una  ulteriore unità, da affiancare ai precedenti dipendenti già individuati,
in merito all’istruttoria e alla gestione delle istanze di ammissione e schede di rilevazione dei
debiti.

-  le  unità  di  personale  individuate  nelle  persone  di  D.ssa  Rosa  Cuccurese  e  Sig.  Belfiume
Francesco  sono  state  autorizzate  a  garantire  la  propria  prestazione  a  supporto  dell’attività
generale commissariale, così come disposto nella richiamata deliberazione n.4  del 11/10/2022,
integrata da successiva  deliberazione n. 11 del 09/02/2023

.con   successiva  deliberazione  n.  48  del  7  Settembre  la  Commissione  Straordinaria  di
liquidazione prevedeva l’impiego di due  ulteriore unità, nella persone di D.ssa Pasqualina Pizza
e dott. Michelangelo Rozza, Istruttori Amministrativi, da affiancare ai precedenti dipendenti già
individuati

- con deliberazione n. 99 del 14/03/2024, integrata da successiva deliberazione OSL n. 117 del
04/04/2024,  quivi  allegate,  la  Commissione  Straordinaria  di  liquidazione  ha  deliberato  di
liquidare e pagare al personale autorizzato  la somma complessiva di € 3.956,45 come indicato
nell’allegato prospetto di liquidazione relativamente al  periodo  Dicembre 2023 e Gennaio –
Febbraio 2024.

- con medesime deliberazioni OSL n.  99/2024 e 117/2024 si è proceduto a  trasferire e liquidare
al Comune di Afragola la somma di € 3.956,45, con mandato di pagamento n. 66 del 14/03/2024
e n. 87 del 04/04/2024 dando mandato al Settore finanziario del Comune di predisporre i relativi
titoli  di  pagamento,  di  provvedere  al  versamento  agli  Enti  previdenziali  dei  contributi
previdenziali  ed assistenziali  a carico dell’Ente e di operare le ritenute d'acconto per versarle
all'Erario

Per tutto quanto sopra propone di 

DISPORRE

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



3DSG N° 00642/2024 del 22/04/2024

1.  Di liquidare e pagare al personale autorizzato  la somma complessiva di € 3.956,45 come
indicato  nell’allegato  prospetto  di  liquidazione  relativamente  al  periodo   Dicembre  2023  e
Gennaio – Febbraio 2024.

2. Di dare atto che la somma di € 3.956,45 risulta accertata sul cap. E 254/50  acc. 535/2024 ed
incamerata sul capitolo U 884/50  imp. 597/2024  del bilancio corrente

3.   Di trasmettere gli atti al Settore Finanziario per gli adempimenti di competenza;

4. Di pubblicare la presente determinazione all'Albo Pretorio on-line per 15 giorni e sul sito
internet del Comune di Afragola;

Il Responsabile 

D.ssa Rosa Cuccurese

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



4DSG N° 00642/2024 del 22/04/2024

IL DIRIGENTE DI SETTORE

Vista la relazione e la proposta di determinazione innanzi trascritta, predisposta dal 
responsabile dell'attività istruttoria;

Verificata la regolarità e la correttezza del procedimento svolto ; 
Visti : 
- l'art. 107 del D.L.gs. 267/2000 (denominato T.U.E.L.) che disciplina gli adempimenti di 
competenza del Dirigente di Settore o di servizio;

- Lo statuto comunale e il vigente regolamento degli Uffici e dei servizi, relativamente alle 
attribuzioni dei Dirigenti di Settore o di Servizio con rilievo esterno;

- L'art. 183 del T.U.E.L. e gli art. 42 e segg. del Regolamento Comunale di contabilità che 
disciplinano le procedure di assunzione delle prenotazioni e degli impegni di spesa;

- L'art. 147 bis del T.U.E.L. in materia di controllo di regolarità amministrativa e contabile

DISPONE

- di approvare la proposta di determinazione descritta all'interno del presente atto e che nel
presente provvedimento si intende integralmente trascritta;

- dare atto che in relazione al presente provvedimento non sussistono situazioni che possano
determinare conflitto di interesse o di incompatibilità, ai sensi dell’art. 1 comma 41 della
legge 190/2012;

- dare atto che la presente determina:

- è esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la
copertura finanziaria da parte del Dirigente del Settore Finanziario qualora la presente
comporti impegni di spesa;

- va pubblicata all'Albo Pretorio di questo Ente per 15(quindici) giorni consecutivi

IL DIRIGENTE 

D.ssa Alessandra Iroso

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

ALESSANDRA
IROSO
08.04.2024
10:08:33 UTC



5DSG N° 00642/2024 del 22/04/2024

Commissione Straordinaria di Liquidazione 
Nominata con DPR del 16.9.2022 

PEC: osl@pec.comune.afragola.na.it 

Deliberazione n.99 del 14/03/2024 

Oggetto: Liquidazione lavoro straordinario personale di supporto alla Commissione 
Straordinaria di Liquidazione periodo Dicembre 2023 Gennaio - Febbraio 2024 

L'anno 2024, il giorno 14 del mese di Marzo nella Casa Comunale, si è riunita ai sensi dell'art.252 
del D.Lgs. 267/2000 la Commissione Straordinaria di Liquidazione, nominata con decreto del 
Presidente della Repubblica del 16.9.2022, nelle persone di 

Dott.ssa Leondina Baron Dirigente Segretario Generale di Fascia A 
Dott.ssa Gabriella Camera Funzionario Economica Finanziario 
Dott.ssa Giovanna Scarpa Funzionario Economico Finanziario 

PRESIDENTE da remoto 
COMPONENTE assente 
COMPONENTE 

LA COMMISSIONE STRAORDINARIA DI LIQUIDAZIONE 

PREMESSO: 

- che il Comune di Afragola, con deliberazione n.62 del 14 giugno 2022 esecutiva, ha dichiarato lo 
stato di dissesto finanziario ai sensi dell' art.244 del d.leg. vo 267 /2000; 

- che con decreto del Presidente della Repubblica del 16.9.2022, è stata nominata la Commissione 
Straordinaria di Liquidazione per l'amministrazione della gestione e dell'indebitamento pregresso, 
nonché per l'adozione di tutti i provvedimenti per l'estinzione dei debiti del predetto Comune; 

- che in data 23.9.2022, il citato decreto presidenziale di nomina è stato formalmente notificato ai 
componenti della Commissione Straordinaria di Liquidazione; 

- che con pec in data 24.9.2022 il predetto decreto presidenziale di nomina è stato trasmesso al 
Segretario Generale dell'Ente ed assunto al protocollo al nE0044656/2022; 

- che in data 24.9.2022 lo stesso è stato regolarmente notificato al Sindaco del Comune di Afragola; 

- che ai sensi dell'art.252, comma 2, del Testo Unico delle leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali 
approvato con il d.lgvo 267/2000, ( di seguito denominato "Tuel? ) la Commissione Straordinaria di 
Liquidazione in data 24.9.2022 si è regolarmente insediata presso il Comune di Afragola, giusta 
delibera n. l, di pari data. 

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



6DSG N° 00642/2024 del 22/04/2024

CONSIDERATO che l'art.253 del TUEL, nel prevedere i poteri organizzatori dell'Organo 
straordinario di liquidazione, consente l'accesso a tutti gli atti dell'ente locale e permette 
l'utilizzazione del personale e dei mezzi operativi del medesimo, nonché di poter emanare direttive; 
-che il predetto articolo prevede al comma 2 che "L'ente locale è tenuto a fornire, a richiesta 
del! 'organo straordinario di liquidazione, idonei locali ed attrezzature nonché il personale 
necessario" 

DATO ATTO che: 
- la Commissione Straordinaria di liquidazione ha proceduto, con propria deliberazione n. 4 del 
11/10/2022, alla individuazione di n. due unità di personale dipendente dell'ente a supporto delle 
proprie attività, riconoscendo alle stesse non più di n. 15 ore mensili di straordinario; 
- con successiva deliberazione n. 8 del 1 O Gennaio la Commissione Straordinaria di liquidazione 
prevedeva l'impiego di una ulteriore unità, da affiancare ai precedenti dipendenti già individuati, in 
merito all'istruttoria e alla gestione delle istanze di ammissione e schede di rilevazione dei debiti. 
- le unità di personale individuate nelle persone di D.ssa Rosa Cuccurese, Sig.ra Todisco Rosaria e 
Sig. Belfiume Francesco sono state autorizzate a garantire la propria prestazione a supporto 
dell'attività generale commissariale, così come disposto nella richiamata deliberazione n.4 del 
11/10/2022, per non più di ore 15 mensili pro capite 
- con deliberazione n. 11 del 09/02/2023 si assegnava al sig. Belfiume Francesco un numero di ore 
di lavoro straordinario fino ad un massimo di 25 mensili a partire dal mese di febbraio 2023, al fine 
di assicurare lo svolgimento puntuale delle predette attività; 
- con nota prot. n. 0019176/2023 del 20/04/2023 la dipendente Sig.ra Todisco Rosaria rassegnava 
le proprie dimissioni dall'incarico, in vista del pensionamento dal prossimo 01 Giugno e.a. 
- con successiva deliberazione n. 48 del 7 Settembre la Commissione Straordinaria di liquidazione 
prevedeva l'impiego di due ulteriore unità, nella persone di D.ssa Pasqualina Pizza e dott. 
Michelangelo Rozza, Istruttori Amministrativi, da affiancare ai precedenti dipendenti già 
individuati, attribuendo rispettivamente max 15 ore alla dipendente D.ssa Pasqualina Pizza e max n. 
1 O ore al Sig. Michelangelo Rozza 

VISTA la nota prot. n. 0014045/2024 del 11/03/2024 di attestazione dello straordinario effettuato 
dai dipendenti D.ssa Rosa Cuccurese, Mar.Belfiume Francesco, D.ssa Pasqualina Pizza e dott. 
Michelangelo Rozza rispettivamente nei mesi di Dicembre 2023 e Gennaio - Febbraio 2024, agli 
atti d'ufficio 

RITENUTO di dover provvedere alla relativa liquidazione e pagamento utilizzando il fondo a 
disposizione dell'Organo Straordinario di Liquidazione; 

VISTO il decreto Leg. vo n.267 /2000 e successi ve modifiche ed integrazioni; 

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica del 24 agosto 1993 n.3 78 e successive modifiche 
ed integrazioni. 

Con voti unanimi espressi nei modi di legge 

DELIBERA 

PER QUANTO SOPRA ESPOSTO e che qui si intende integralmente riportato: 

1. Di liquidare e pagare al personale autorizzato, nelle persone di D.ssa Rosa Cuccurese, Mar. Ord. 
Belfiume Francesco, D.ssa Pasqualina Pizza e dott. Michelangelo Rozza, la somma complessiva di 

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



7DSG N° 00642/2024 del 22/04/2024

€ 2.926,80 come indicato nell'allegato prospetto di liquidazione relativamente al periodo Dicembre 
2023 e Gennaio - Febbraio 2024; 
2. di far fronte alla spesa di € 2.926,80, con il fondo cassa a disposizione dell'Organo Straordinario 
di Liquidazione a valere sugli oneri della liquidazione, previa apposita rendicontazione con corredo 
di tutta la documentazione contabile giustificativa dei pagamenti effettuati; 
3.di trasferire e liquidare al Comune di Afragola la somma di€ 2.926,80, dando mandato al Settore 
finanziario del Comune di predisporre i relativi titoli di pagamento, di provvedere al versamento 
agli Enti previdenziali dei contributi previdenziali ed assistenziali a carico dell'Ente e di operare le 
ritenute d'acconto per versarle all'Erario; 

La presente deliberazione, resa immediatamente eseguibile ai sensi dell'art.4 comma 6 del DPR 
24.8.1993 n. 378 viene trasmessa per la sua esecuzione alla Segreteria Generale dell'Ente che ne 
curerà anche la pubblicazione ai sensi dell'art.124 del D.Lgs 18.8.2000 n.267, sul portale 
istituzionale dell'Ente e nella sezione dedicata all'Organismo Straordinario di Liquidazione nonché 
nella sezione "Amministrazione trasparente" nel caso ne ricorrano le ipotesi previste dal D.Lgs 
n.33/2013 come modificato dal D.Lgs n.97/2016. 

Letto approvato e sottoscritto 

La Commissione Straordinaria di Liquidazione 

Il Presidente 

(dott..sa Leondina Baron) 

firma autografa omessa ai sensi del D.Lgs. 39/93 

Il Componente 

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



8DSG N° 00642/2024 del 22/04/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



9DSG N° 00642/2024 del 22/04/2024

I Afi.lè.LL.lè. ~ I KAUKUll"-AKIU 

~R' 
a] - Straormnario r'lormate torare 

Cognome e Non,e - ~aT. Liv. - ore · TARil•FA Impoifo a) aT-f75J"":fcJ 
' 

CUCCURESE ROSA 789 D2 45 € 16,18 € 728,10 € 728,10 
- -· ---- ----- 

8ELFIUME FRANCESCO 427 C2 75 € 14,57 € l.092,75 € 1.092,75 
- ---- - -·-- -- - 

PIZZA PASQUALINA 819 C2 30 € 14,57 € 437,10 € 437,10 
- - ---- -- ------ ----- --- ·-· -----· 

PIZZA PASQUALINA 819 DI 15 € 15,45 € 231,75 € 231,75 -- ----- 
ROZZA MICHELANGELO 821 C2 30 € 14,57 € 437,10 € 437,10 

.. - 
I 

. 
I ', 

totale a) 2.926,80 I € 2.926,80 

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



10DSG N° 00642/2024 del 22/04/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



11DSG N° 00642/2024 del 22/04/2024

Commissione Straordinaria di Liquidazione 
Nominata con DPR del 16.9.2022 

PEC: osl@pec.comune.afragola.na.it 

,ì_ \ 

Deliberazione n.117 del 4.04.2024 

Oggetto: Liquidazione lavoro straordinario personale di supporto alla Commissione 
Straordinaria di Liquidazione periodo Dicembre 2023 Gennaio - Febbraio 2024~ 
Integrazione delibera n.99 del 14.3.2024 

L'anno 2024, il giorno quattro del mese di aprile nella Casa Comunale, si è riunita ai sensi 
dell'art.252 del D.Lgs. 267/2000 la Commissione Straordinaria di Liquidazione, nominata con 
decreto del Presidente della Repubblica del 16.9.2022, nelle persone di 

Dott.ssa Leondina Baron Dirigente Segretario Generale di Fascia A 
Dott.ssa Gabriella Camera Funzionario Economica Finanziario 
Dott.ssa Giovanna Scarpa Funzionario Economico Finanziario 

PRESIDENTE (da remoto) 
COMPONENTE ( da remoto) 
COMPONENTE ( da remoto) 

•J •• 

LA COMMISSIONE STRAORDINARIA DI LIQUIDAZIONE 

PREMESSO: 
- che il Comune di Afragola, con deliberazione n.62 del 14 giugno 2022 esecutiva, ha dichiarato-Io 
stato di dissesto finanziario ai sensi dell'art.244 del d.leg.vo 267/2000; 
- che con decreto del Presidente della Repubblica del 16.9.2022, è stata nominata la Commissione 
Straordinaria di Liquidazione per l'amministrazione della gestione e dell'indebitamento pregresso, 
nonché per l'adozione di tutti i provvedimenti per l'estinzione dei debiti del predetto Comune; 
- che in data 23.9.2022, il citato decreto presidenziale di nomina è stato formalmente notificato ai 
componenti della Commissione Straordinaria di Liquidazione; 
- che con pec in data 24.9.2022 il predetto decreto presidenziale di nomina è stato trasmesso al 
Segretario Generale dell'Ente ed assunto al protocollo al nE0044656/2022; ·. · · : 
- che in data 24.9.2022 lo stesso è stato regolarmente notificato al Sindaco del Comune di Afragola; 
- che ai sensi dell'art.252, comma 2, del Testo Unico delle leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali 
approvato con il d.lgvo 267 /2000, ( di seguito denominato "Tuel" ) la Commissione Straordinaria di 
Liquidazione in data 24.9.2022 si è regolarmente insediata presso il Comune di Afragola, giusta 
delibera n.1, di pari data. 
CONSIDERATO che l'art.253 del TUEL, nel prevedere i poteri organizzatori dell'Organo 
straordinario di liquidazione, consente l'accesso a tutti gli atti dell'ente locale e · permette 
l'utilizzazione del personale e dei mezzi operativi del medesimo, nonché di poter emanaredirettive; 
-che il predetto articolo prevede al comma 2 che "L'ente locale è tenuto a fornire, a richiesta 
del! 'organo straordinario di liquidazione, idonei locali ed attrezzature nonché il personale 
necessario" 

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



12DSG N° 00642/2024 del 22/04/2024

DATO ATTO che: 
- .. la Commissione Straordinaria di liquidazione ha proceduto, con propria deliberazione n. 4 del 
11/10/2022, alla individuazione di n. due unità di personale dipendente dell'ente a supporto delle 
proprie attività, riconoscendo alle stesse non più di n. 15 ore mensili di straordinario; 
- con successiva deliberazione n. 8 del 1 O Gennaio la Commissione Straordinaria di liquidazione 
prevedeva l'impiego di una ulteriore unità, da affiancare ai precedenti dipendenti già individuati, in 
merito all'istruttoria e alla gestione delle istanze di ammissione e schede di rilevazione dei debiti. 
- le unità di ·personale individuate nelle persone di D.ssa Rosa Cuccurese, Sig.ra Todisco Rosaria e 
Sig. Belfiume Francesco sono state autorizzate a garantire la propria prestazione a supporto 
dell'attività .. generale commissariale, così come disposto nella richiamata deliberazione n.4 del 
11/10/2022, per non più di ore 15 mensili pro capite 
- con deliberazione n. 11 del 09/02/2023 si assegnava al sig. Belfiume Francesco un numero di ore 
di lavoro straordinario fino ad un massimo di 25 mensili a partire dal mese di febbraio 2023, al fine 
di assicurare lo svolgimento puntuale delle predette attività; 
- con nota prot. n. 0019176/2023 del 20/04/2023 la dipendente Sig.ra Todisco Rosaria rassegnava 
le proprie dimissioni dall'incarico, in vista del pensionamento dal prossimo 01 Giugno e.a. 
- con successiva deliberazione n. 48 del 7 Settembre la Commissione Straordinaria di liquidazione 

I 

prevedeva l'impiego di due ulteriore unità, nella persone di D.ssa Pasqualina Pizza e dott. 
Michelangelo Rozza, Istruttori Amministrativi, da affiancare ai precedenti dipendenti già 
individuati, attribuendo rispettivamente max 15 ore alla dipendente D.ssa Pasqualina Pizza e max n. 
1 O ore al Sig. Michelangelo Rozza 
DATO ATTO che con precedente deliberazione n.99 del 14.3.2024 è stato disposto il pagamento 
delle ore di lavoro straordinario prestato dal personale autorizzato nel periodo dall' 1 dicembre 2023 
àl 29 febbraio 2024 per una spesa complessiva di € 2.926,80; 
CHE, per mero errore materiale, nel prospetto predisposto dagli uffici comunali non sono state 
inseriti i contributi previdenziali a carico dell'Ente; 
VISTO il nuovo prospetto predisposto dal quale risulta una spesa complessiva di€ 3.956,45, di cui 
€ 1.029,65 per contributi previdenziali; 
RITENUTO di dover provvedere alla rettifica delle deliberazione n.99 del 14.3.2024 utilizzando il 
fondo a disposizione dell'Organo Straordinario di Liquidazione; 

VISTO il decreto leg. vo n.267 /2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica del 24 agosto 1993 n.378 e successive modifiche 
ed integrazioni. 
Con voti unanimi espressi nei modi di legge 

DELIBERA 

PER QUANTO SOPRA ESPOSTO e che qui si intende integralmente riportato: 

1. Di rettificare la precedente deliberazione n.99 del 14.3.2024 precisando che la somma 
complessiva per il pagamento al personale autorizzato delle ore di lavoro straordinario prestato nel 
periodo dall' 1 dicembre 2023 al 29 febbraio 2024 è di € 3.956,45, come indicato nell'allegato 
nuovo prospetto di liquidazione relativamente al periodo dall' 1 Dicembre 2023 al 29 Febbraio 
2024; 
2. di far fronte alla spesa di € 3.956,45, con il fondo cassa a disposizione dell'Organo Straordinario 
di Liquidazione a valere sugli oneri della liquidazione, previa apposita rendicontazione con corredo 
di tutta la documentazione contabile giustificativa dei pagamenti, defalcata la somma già stata 
trasferita in precedenza con la deliberazione n. 99/2024 per euro 2.926,80; 
3.di trasferire e liquidare al Comune di Afragola la differenza di € 1.029,65, dando mandato al 
Settore finanziario del Comune di predisporre i relativi titoli di pagamento, di provvedere al 

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



13DSG N° 00642/2024 del 22/04/2024

/i 

versamento agli Enti previdenziali dei contributi previdenziali ed assistenziali a carico dell'Ente e di 
operare le ritenute d'acconto per versarle all'Erario; 

La, presente deliberazione, resa immediatamente eseguibile ai sensi dell'art.4 commatri 'deldì:>PR 
24t8.l 993 n. 378 viene trasmessa per la sua esecuzione alla Segreteria Generale deJJ;',Bnte; che.ne 
curerà anche la pubblicazione ai sensi dell'art.124 del D.Lgs 18.8.2000 n.267;-,1.sulìrportalie 
istifuzionale dell'Ente e nella sezione dedicata all'Organismo Straordinario di Liquidazionenonché 
nella sezione "Amministrazione trasparente" nel caso ne ricorrano le ipotesi previste dal D.Lgs 
n.38/2013 come modificato dal D.Lgs n.97/2016. ':i cic!l'(;:1:,,n,,, 

Letto approvato e sottoscritto 

La Commissione Straordinaria di Liquidazione 

Il Presidente 

( dott .. sa Leondina Baron) 

firma autografa omessa ai sensi del D.Lgs. 39/93 

· Il Componente 

(dott.ssa Gabriella Carnera) 

firma autografa omessa ai sensi del D.Lgs. 39/93 

Il Componente 

( dott.ssa Giovanna Scarpa) 

firma autografa omessa ai sensi del D.Lgs. 39/93 

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



14DSG N° 00642/2024 del 22/04/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



15DSG N° 00642/2024 del 22/04/2024

1 AHJ<.LLJ<. ~ 1 KAUKl.lll~AKlU 

e 

CUCCURESE 

BELFIUME 

PIZZA 

PIZZA 

ROZZA 

a,• 
oli 

I 
I 

ROSA 789 D2 45 € 16, 18 € 728,10 

FRANCESCO 427 C2 75 € 14,57 € 1.092,75 € 

PASQUALINA 819 C2 30 € 14,57 € 437, 10 € 

PASQUALINA 819 DI 15 € 15,45 € 231, 75 € 

MICHELANGELO 821 C2 30 € 14,57 € 437,10 € 

tota~ 2.926,80 

oneri a 
carico ente 

€ 728,10 

1.092,75 

437,10 

231,75 

437,10 

€ 2.926,80 

€ 1.029,65 

totale € 3.956,45 

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



16DSG N° 00642/2024 del 22/04/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



17DSG N° 00642/2024 del 22/04/2024

Comune di Afragola – Servizio Finanziario

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Relativamente alla Determinazione Dirigenziale N° DetSet 76/2024 del 03/04/2024, avente oggetto: 

LIQUIDAZIONE LAVORO STRAORDINARIO PERSONALE A SUPPORTO ATTIVITA' ORGANO STRAORDINARIO 

LIQUIDAZIONE PERIODO Dicembre 2023 Gennaio – Febbraio 2024 –

Dettaglio movimenti contabili

Creditore Causale Importo M P T
Mac

ro
Cap Art N. Imp. Anno N. Liq.

Anno

Liq.

straordinario osl.ods € 3.956,45 884 50 597
1303-
1364-
1459

2024

Totale Importo:      € 3.956,45

Parere  Liquidazione: vista la determinazione in oggetto, si attesta di aver eseguito i controlli ed I riscontri amministrativi, 
contabili e fiscali sul presente atto ai sensi dell’art. 184 del TUEL 267/2000; e di aver verificato la disponibilità sull’impegno 
riportato nel prospetto.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è 

rintracciabile sul sito istituzionale per il periodo della pubblicazione.

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

MARCO CHIAUZZI
22.04.2024
06:55:38 UTC




